utilizzazione per fini diversi da quelli contemplati nel presente avviso di vendita. 

La vendita è soggetta ad Iva, ove dovuta. 

La predetta partecipazione societaria è posta in vendita senza incanto ai seguenti prezzi e 

condizioni: 

Prezzo base Euro € 1.547.516,88 (unmilionecinquecentoquarantasettemilacinquecentosedici/88) 

Caparra: per un importo pari al 20% dell’offerta. 

Si rinvia alla perizia di stima a firma del Dott. Gianluca Zappone del 29.10.2025 per una migliore 

identificazione e descrizione della suddetta quota di partecipazione nonché al regolamento